
 
Uchwała  Nr XVII/135/11 

Rady Miasta  Międzyrzec Podlaski 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Międzyrzec Podlaski na 2011 r. 
 
             Na podstawie art.18  ust.2  pkt.  4  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591,                
z późn. zm.) Rada  Miasta uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
W uchwale budżetowej Nr IV/21/11 Rady Miasta  Międzyrzec Podlaski z dnia 
31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia  budżetu miasta Międzyrzec Podlaski 
na rok 2011 zmienionej uchwałą RM Nr VII/53/11 z dn.29.03.2011r., uchwałą 
RM Nr IX/65/11 z dn.29.04.2011r., uchwałą RM Nr XI/77/11 z dn. 
24.06.2011r., uchwałą RM Nr XIII/97/11 z dn. 05.09.2011 r,  uchwałą RM           
Nr XIV/108/11 z dn. 27.09.2011r., uchwałą RM Nr XV/120/11                                  
z dn. 31.10.2011r. , uchwałą RM Nr XVI/127/11 z dn.25.11.2011r. wprowadza 
się następujące zmiany : 
§ 1 otrzymuje brzmienie : 

określa się dochody budżetu miasta w kwocie  52.568.224,88 zł  z tego 
dochody bieżące 43.416.917,90 zł i dochody majątkowe 9.151.306,98 zł ,           
w tym: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  
     innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.276.273,25 zł; 
2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  
     między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 173.205,02 zł ; 

     3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
    alkoholowych w kwocie 285.000 zł. 
4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  
    50.000 zł 

  § 2 otrzymuje brzmienie: 
       określa się wydatki budżetu miasta w kwocie 52.999.824,88 zł , z czego   
       wydatki bieżące 42.255.581,03 zł i wydatki majątkowe 10.744.243,85 zł ,  
       w tym: 
      1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania  
          zlecone gminie ustawami 6.276.273,25 zł ; 
      2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  
          jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2.837.831,02 zł ; 
      3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i  
          rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 247.200 zł; 
      4) wydatki na realizację zadań  określonych w programie przeciwdziałania  
          narkomanii w kwocie 37.800 zł;         



      5) wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki  
          wodnej w kwocie 50.000 zł 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 431.600 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3.  
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w 
kwocie 3.500.000 zł 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta w 
kwocie 3.068.400 zł 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały 
w zał. Nr 3.  

§ 5 otrzymuje brzmienie: 
W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 
2) celowe w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na: 
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
500,00 zł. 
§ 6 otrzymuje brzmienie: 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 4. 
§ 7 otrzymuje brzmienie: 
Określa się : 

1) wydatki inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
2) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
§ 8 otrzymuje brzmienie: 
Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących  działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej 
kwocie 1.102.500,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łacznej kwocie 
1.102.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
Załączniki  Nr 1 ,2 ,3, 4, 5, 6, 7  otrzymują brzmienie jak  załączniki  Nr 1,2 ,3, 
4, 5, 6,7  do niniejszej uchwały . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


